Competicdo: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Jogo:

GUARANI ESPORTE CLUBE

Data: 11/10/2025 Hora: 10:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 9

Local: ARENA SICOOB DIVICRED

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 1x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
GUARANI ESPORTE CLUBE 1 x 1 MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ANTONIO CRISOSTOMO = JEFFERSON CRISTIANO VIVIANE BENTO DE TALES EDUARDO )
MARCELINO - FMF MONTEIRO - FMF SOUZA - FMF PEREIRA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:51 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:41 Acréscimo: 11:00 Término do 2° Tempo: 11:24 Acréscimo: 00:00

© 0O N o o b~ W N

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

GUARANI ESPORTE CLUBE

Titulares

Vicktor Vicktor Hugo De Oliveira Silva

Araujo Lucas Silva Araujo

Luis Phellipe Luis Phellipe Da Silva Santos
Daniel Daniel Luca Faria Silva
Kleverson Kleverson Nelson Andrade Zani
Miguel Rodrigues Miguel Rodrigues Silva (C)
Abaete Lucas Miguel Silva Dos Santos
Nathan Nathan Henrique Fonseca Pinto
Bernardo Bernardo Goncalves

Assis Davi Miguel De Assis

Biro Paulo Junio Belo Andrade

Kelvin Kelvin Augusto Vitor Inacio
Joao Gabriel Joao Gabriel Ferreira Gomes
Quintiliano Miguel Quintiliano Silva

Joao Vitor Joao Vitor Sousa Cordeiro
Augusto Augusto Rodrigues Viana
Lucas Lucas Assuncao Silva

Marco Tulio Marco Tulio Resende Benevenuto
Gui Guilherme Joao Da Silva
Lucas Araujo Lucas Araujo Cruz

Victor Hugo Victor Hugo Alves De Medeiros
Vieira Lucas Vieira Friaca

Mateus Mateus Tupi Barreira E Silva

Comissao Técnica
Técnico: Breno Ferreira Alves Araujo
Auxiliar Técnico:

Médico:

Gabriel De Faria Krempel

Rafael Rodrigues Lopes

Jose Guilherme Santos De Paiva
Massagista: Fabiano Leandro Noronha Casto

Gabriel Henrique Silva

Relagao de Jogadores

911752
919283
894118
906288
919028
927360
919204
919273
921719
926161
931749

921444
920124
919279
920174
921706
911493
919034
919675
919031
934553
919730

797.42
1

Ne
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23

Miguel

Matheus Guilherme
Wander Makx
Guilherme

Breno Henrique

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Titulares

Miguel Meireles Gentil

Matheus Guilherme C. Oliveira
Wander Makx G. Soares De Sousa
Guilherme Rocha De Almeida Moura

Breno Henrigue Araujo Soares

Neemias Neemias Lucas Goncalves Militao
Lucas Lucas Vieira Goncalves
Gabriel Gabriel Dos Santos Guerra (C)

Pedro Augusto
Davi

Rafael

Adryan
Gabriel

Yuri Henrique

Pedro Augusto Costa Medeiro

Davi Carvalho Diniz

Rafael Oliveira Goulart
Substitutos

Adryan Henrique G. Machado

Gabriel Henrique Mansur Lessa

Yuri Henrique Loiola Santos

luri luri Miguel Severino Fernandes
Pablo Pablo Santos Silva

Cicero Cicero Maia De Paula

Lucas Felipe Lucas Felipe Dos Santos Gouveia
Pablo Victor Pablo Victor Goncalves Da Silva
Gabriel Vidal Gabriel Moreira Motta Vidal
Rafael Rafael Henrique De Araujo Faria

Pedro Weslley

Pedro Weslley De S. Nascimento

Comissao Técnica

Técnico: Joao Victor Correia Duarte

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Alex Junio Fideles Reis

Prep. de Goleiros:

934435
896920
927429
896857
896913
896863
896922
927665
896868
930683
927424

927682
896908
934444
922773
927410
927418
933376
934702
896880
896912
896885




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
15:00 1T 5 NR Lucas Vieira Goncalves MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
15:00 2T 9 NR Paulo Junio Belo Andrade GUARANI ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
35:00 1T 3 Kleverson Nelson Andrade Zani GUARANI ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
07:00 2T 3 Breno Henrique Araujo Soares MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

1° cartédo amarelo.
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

23:00 2T 2 Guilherme Rocha De Almeida Moura MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- mostrar falta de respeito ao jogo;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

24:00 2T 11 Luis Phellipe Da Silva Santos GUARANI ESPORTE CLUBE
Vermelho direto.
Expulsei com vermelho direto o Sr. Luis Phellipe da Silva Santos, da
equipe Guarani EC, por desferir um soco em seu adversario fora da
disputa de bola. Informo que o atleta saiu de campo sem nenhum
transtorno.

24:00 2T 19 Pablo Victor Goncalves Da Silva MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
Vermelho direto.
Expulsei com vermelho direto o Sr. Pablo Victor Gongalves da Silva,
N°19, da equipe Minas Boca, por tentar revidar o seu adversario com
um soco no rosto. Ressalto que o referido atleta saiu do campo de jogo
sem nenhum transtorno.

29:00 2T 3 Breno Henrique Araujo Soares MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.
Expulsei em decorréncia do segundo cartdo amarelo o Sr. Breno
Henrique Araujo Soares, por impedir um ataque promissor.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Informo que ao 20 minutos do primeiro tempo, apés uma disputa de bola o atleta Sr. Lucas Silva Araujo, N°10 da equipe Guarani EC, sofreu uma fratura no seu braco direito, o
mesmo foi atendido prontamente. Apds o atleta ser atendido pela equipe medica, a partida ficou paralisada por 9 minutos, devido seu atendimento. Ressalto ainda que o atleta ndo
precisou de utilizar a ambulancia da partida para levar o atleta a unidade de saiide mais proxima, devido o seu responsavel legal(Sra. Keila Adriana Silva-M9237345) ter assumido a
responsabilidade da situagdo. Cumpro informar que a partida ficou paralisada 9 minutos devido o atendimento do atleta o Sr. Lucas Silva Araujo, da equipe Guarani EC.

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento de atletas supostamente lesionados, reposicao de bola em jogo e substituicdo.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

11:00 1T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 15 - luri Miguel Severino Fernandes 9 - Rafael Oliveira Goulart
29:00 1T GUARANI ESPORTE CLUBE 21 - Victor Hugo Alves De Medeiros 10 - Lucas Silva Araujo

INT GUARANI ESPORTE CLUBE 19 - Guilherme Joao Da Silva 7 - Bernardo Goncalves
08:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 15 - Joao Vitor Sousa Cordeiro 6 - Nathan Henrique Fonseca Pinto
15:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 19 - Pablo Victor Goncalves Da Silva 15 - luri Miguel Severino Fernandes
25:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 20 - Lucas Araujo Cruz 21 - Victor Hugo Alves De Medeiros
25:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 16 - Pablo Santos Silva 8 - Davi Carvalho Diniz



