

Competição: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

GUARANI ESPORTE CLUBE





MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Rodada: 9

Data: 11/10/2025 Hora: 10:00:00 Local: ARENA SICOOB DIVICRED

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

GUARANI ESPORTE CLUBE 1 x 1 MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Arbitragem

Arbitro Principal	Arbitro Assist. 1	Arbitro Assist. 2	Quarto Arbitro	Quinto Arbitro	
ANTONIO CRISOSTOMO MARCELINO - FMF	JEFFERSON CRISTIANO MONTEIRO - FMF	VIVIANE BENTO DE SOUZA - FMF	TALES EDUARDO PEREIRA - FMF	-	

C	ıv	ш	U	ıu	ч	ıa

	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	09:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	09:51	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	10:41	Acréscimo:	11:00

2º Tempo						
Entrada do Mandante:	11:50	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	11:50	Atraso:	00:00			
Início do 2º Tempo:	10:51	Atraso:	00:00			
Término do 2º Tempo:	11:24	Acréscimo:	00:00			

Relação de Jogadores

Apelido

GUARANI ESPORTE CLUBE

		Titulares	
N°	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Vicktor	Vicktor Hugo De Oliveira Silva	911752
10	Araujo	Lucas Silva Araujo	919283
11	Luis Phellipe	Luis Phellipe Da Silva Santos	894118
2	Daniel	Daniel Luca Faria Silva	906288
3	Kleverson	Kleverson Nelson Andrade Zani	919028
4	Miguel Rodrigues	Miguel Rodrigues Silva (C)	927360
5	Abaete	Lucas Miguel Silva Dos Santos	919204
6	Nathan	Nathan Henrique Fonseca Pinto	919273
7	Bernardo	Bernardo Goncalves	921719
8	Assis	Davi Miguel De Assis	926161
9	Biro	Paulo Junio Belo Andrade	931749
		Substitutos	
12	Kelvin	Kelvin Augusto Vitor Inacio	921444
13	Joao Gabriel	Joao Gabriel Ferreira Gomes	920124

		Oubstitutos	
12	Kelvin	Kelvin Augusto Vitor Inacio	921444
13	Joao Gabriel	Joao Gabriel Ferreira Gomes	920124
14	Quintiliano	Miguel Quintiliano Silva	919279
15	Joao Vitor	Joao Vitor Sousa Cordeiro	920174
16	Augusto	Augusto Rodrigues Viana	921706
17	Lucas	Lucas Assuncao Silva	911493
18	Marco Tulio	Marco Tulio Resende Benevenuto	919034
19	Gui	Guilherme Joao Da Silva	919675
20	Lucas Araujo	Lucas Araujo Cruz	919031
21	Victor Hugo	Victor Hugo Alves De Medeiros	934553
22	Vieira	Lucas Vieira Friaca	919730
23	Mateus	Mateus Tupi Barreira E Silva	797.42 1

Comissão Técnica

Técnico: Breno Ferreira Alves Araujo

Auxiliar Técnico: Gabriel De Faria Krempel

Médico: Rafael Rodrigues Lopes

Preparador Físico: Jose Guilherme Santos De Paiva

Massagista: Fabiano Leandro Noronha Casto

Prep. de Goleiros: Gabriel Henrique Silva

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA Titulares

Nome Completo

CBF

1	Miguel	Miguel Meireles Gentil	934435
10	Matheus Guilherme	Matheus Guilherme C. Oliveira	896920
11	Wander Makx	Wander Makx G. Soares De Sousa	927429
2	Guilherme	Guilherme Rocha De Almeida Moura	896857
3	Breno Henrique	Breno Henrique Araujo Soares	896913
4	Neemias	Neemias Lucas Goncalves Militao	896863
5	Lucas	Lucas Vieira Goncalves	896922
6	Gabriel	Gabriel Dos Santos Guerra (C)	927665
7	Pedro Augusto	Pedro Augusto Costa Medeiro	896868
8	Davi	Davi Carvalho Diniz	930683
9	Rafael	Rafael Oliveira Goulart	927424
		Substitutos	
12	Adryan	Adryan Henrique G. Machado	927682
13	Gabriel	Gabriel Henrique Mansur Lessa	896908
14	Yuri Henrique	Yuri Henrique Loiola Santos	934444
15	luri	Iuri Miguel Severino Fernandes	922773
16	Pablo	Pablo Santos Silva	927410
17	Cicero	Cicero Maia De Paula	927418
18	Lucas Felipe	Lucas Felipe Dos Santos Gouveia	933376
19	Pablo Victor	Pablo Victor Goncalves Da Silva	934702
20	Gabriel Vidal	Gabriel Moreira Motta Vidal	896880
21	Rafael	Rafael Henrique De Araujo Faria	896912
23	Pedro Weslley	Pedro Weslley De S. Nascimento	896885

Comissão Técnica

Técnico: Joao Victor Correia Duarte

Auxiliar Técnico:

Médico:
Preparador Físico:
Massagista: Alex Junio Fideles Reis

Prep. de Goleiros:



	Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
15:00	1T	5	NR	Lucas Vieira Goncalves	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	
15:00	2T	9	NR	Paulo Junio Belo Andrade	GUARANI ESPORTE CLUBE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
35:00	1T	3	Kleverson Nelson Andrade Zani - praticar uma falta ou ação temerária;	GUARANI ESPORTE CLUBE			
07:00	2T	3	Breno Henrique Araujo Soares 1º cartão amarelo. - praticar uma falta ou ação temerária;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA			
23:00	2T	2	Guilherme Rocha De Almeida Moura - mostrar falta de respeito ao jogo;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA			

	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
24:00	2Т	11	Luis Phellipe Da Silva Santos Vermelho direto. Expulsei com vermelho direto o Sr. Luís Phellipe da Silva Santos, da equipe Guarani EC, por desferir um soco em seu adversário fora da disputa de bola. Informo que o atleta saiu de campo sem nenhum transtorno.	GUARANI ESPORTE CLUBE			
24:00	2Т	19	Pablo Victor Goncalves Da Silva Vermelho direto. Expulsei com vermelho direto o Sr. Pablo Victor Gonçalves da Silva, N°19, da equipe Minas Boca, por tentar revidar o seu adversário com um soco no rosto. Ressalto que o referido atleta saiu do campo de jogo sem nenhum transtorno.	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA			
29:00	2T	3	Breno Henrique Araujo Soares Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Expulsei em decorrência do segundo cartão amarelo o Sr. Breno Henrique Araújo Soares, por impedir um ataque promissor.	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Informo que ao 20 minutos do primeiro tempo, após uma disputa de bola o atleta Sr. Lucas Silva Araujo, N°10 da equipe Guarani EC, sofreu uma fratura no seu braço direito, o mesmo foi atendido prontamente. Após o atleta ser atendido pela equipe medica, a partida ficou paralisada por 9 minutos, devido seu atendimento. Ressalto ainda que o atleta não precisou de utilizar a ambulância da partida para levar o atleta a unidade de saúde mais próxima, devido o seu responsável legal(Sra. Keila Adriana Silva-M9237345) ter assumido a responsabilidade da situação. Cumpro informar que a partida ficou paralisada 9 minutos devido o atendimento do atleta o Sr. Lucas Silva Araujo, da equipe Guarani EC.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento de atletas supostamente lesionados, reposição de bola em jogo e substituição.

Relatório do Assistente

	Substituições								
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu					
11:00	1T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	15 - Iuri Miguel Severino Fernandes	9 - Rafael Oliveira Goulart					
29:00	1T	GUARANI ESPORTE CLUBE	21 - Victor Hugo Alves De Medeiros	10 - Lucas Silva Araujo					
	INT	GUARANI ESPORTE CLUBE	19 - Guilherme Joao Da Silva	7 - Bernardo Goncalves					
08:00	2T	GUARANI ESPORTE CLUBE	15 - Joao Vitor Sousa Cordeiro	6 - Nathan Henrique Fonseca Pinto					
15:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	19 - Pablo Victor Goncalves Da Silva	15 - Iuri Miguel Severino Fernandes					
25:00	2T	GUARANI ESPORTE CLUBE	20 - Lucas Araujo Cruz	21 - Victor Hugo Alves De Medeiros					
25:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	16 - Pablo Santos Silva	8 - Davi Carvalho Diniz					

